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Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

FV Vaudoise Agrès

Total

St-Prex
14 juin 2003

FSG St-Prex

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

15.06.2003 - 20:57:56

Michel Kyra 9.65 9.159.55 8.751. 37.10Lausanne BourgeoiseOr 1994

Terribilini Josefa 9.65 9.009.50 8.852. 37.00Lausanne- VilleArgent 1994

Zahnd Cindy 9.45 9.109.45 9.003. 37.00Lausanne BourgeoiseBronze 1994

Vidal Laura 9.55 9.159.15 9.104. 36.95Forel- LavauxDist. 1994

Peirreira Jessica 9.70 9.159.35 8.605. 36.80Yverdon Amis GymDist. 1992

Ries Caroline 9.65 8.759.45 8.806. 36.65RocheDist. 1992

Paduano Gina 9.60 8.659.30 9.057. 36.60PomyDist. 1990

Orginos Athina 9.50 9.159.00 8.958. 36.60Lausanne BourgeoiseDist. 1995

Jan Morgane 9.75 9.609.20 8.009. 36.55Yverdon Amis GymDist. 1995

Blanc Fanny 9.55 9.159.10 8.5510. 36.35Valeyres /s RancesDist. 1992

Pradervand Manon 9.55 9.009.40 8.3511. 36.30Valeyres /s RancesDist. 1989

Baudet Florence 9.70 9.159.15 8.2512. 36.25MorgesDist. 1995

Gega Alexandra 9.60 8.709.10 8.8013. 36.20RenensDist. 1994

Jaquier Carine 9.45 9.008.60 9.1514. 36.20Yverdon AncienneDist. 1995

Montendon Amélie 9.40 8.459.45 8.7515. 36.05Lausanne- VilleDist. 1993

Bovet Loraine 9.35 8.559.40 8.7016. 36.00BegninsDist. 1994

Lambercier Davina 9.20 8.609.10 9.0517. 35.95Yverdon AncienneDist. 1995

Wild Eléonore 9.10 8.808.95 9.0018. 35.85Morges 1994

Crot Céline 9.30 8.709.25 8.5519. 35.80Tolochenaz 1993

De Rosa Serena 9.30 8.459.60 8.4020. 35.75Lausanne Bourgeoise 1992

Grenier Murielle 9.50 8.409.35 8.5021. 35.75Renens 1992

Da Costa Vanessa 8.60 9.159.30 8.6522. 35.70Lucens 1991

Huber Kim 9.45 8.209.10 8.9023. 35.65St- Prex 1995

Shala Dafina 9.40 9.059.15 8.0524. 35.65Nyon 1990

Roch Manon 9.50 8.459.50 8.1025. 35.55Valeyres /s Rances 1992

Gerber Charline 9.30 8.509.00 8.7526. 35.55Penthaz 1993

Joulin Margaux 9.05 8.659.10 8.7527. 35.55St- Prex 1994

Pahud Coralie 9.25 8.209.25 8.8028. 35.50Yverdon Ancienne 1994

Reymond Naomi 9.40 8.509.15 8.4029. 35.45Tolochenaz 1996

Chevalley Clara 9.20 8.508.90 8.8530. 35.45Lausanne Amis Gym 1993

Vassaux Jessica 9.45 8.409.40 8.1531. 35.40Pomy 1990

Schreyer Pauline 9.15 8.658.90 8.7032. 35.40Gland 1995

Bovet Maryline 9.35 8.958.60 8.4533. 35.35Begnins 1994

Bommottet Virginie 8.95 8.908.95 8.5534. 35.35Penthaz 1992

Vassaux Prisca 9.50 8.958.95 7.9035. 35.30Pomy 1990

Giotto Naomi 9.20 8.659.20 8.2536. 35.30Vallée de Joux 1994

Rime Loriane 9.60 8.859.15 7.6537. 35.25Yverdon Amis Gym 1995

Breitenmoser Julie 9.00 8.658.85 8.7038. 35.20Lausanne Amis Gym 1994

Zalts Noa 9.20 8.659.05 8.2039. 35.10Lonay 1995

Mottaz Zoé 9.30 8.259.25 8.2040. 35.00Vevey Jeunes Patriotes 1995

Raball Mégane 9.30 7.609.50 8.5541. 34.95St- Prex 1995

Aeschlimann Morgane 9.10 8.508.55 8.7042. 34.85Chavannes
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Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

FV Vaudoise Agrès

Total

St-Prex
14 juin 2003

FSG St-Prex

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

15.06.2003 - 20:58:05

Bornand Pauline 9.50 8.809.35 9.501. 37.15Yverdon AncienneOr 1990

Mottaz Tiffany 9.55 9.259.30 9.002. 37.10PullyArgent 1992

Pioletti Ileana 9.30 9.009.40 9.403. 37.10Lausanne BourgeoiseBronze 1994

Sutter Sandrine 9.45 9.059.25 9.254. 37.00TolochenazDist. 1993

Morand Anaïs 9.40 8.859.50 9.105. 36.85VilleneuveDist. 1994

Gerber Corentine 9.25 9.109.10 9.156. 36.60PenthazDist. 1990

Baechtold Julie 9.25 8.759.30 9.257. 36.55Lausanne BourgeoiseDist. 1993

Rodriguez Daniela 9.40 8.909.45 8.708. 36.45Lausanne BourgeoiseDist. 1993

Cornu Julie 9.35 9.059.00 9.059. 36.45Yverdon AncienneDist. 1992

Da Silva Tupiana 9.40 8.509.25 9.2510. 36.40VilleneuveDist. 1993

Vaissband Kelly 9.50 8.709.10 8.9011. 36.20Oron jeunes patriotesDist. 1991

Aubert Chloé 9.35 9.008.80 8.9512. 36.10Vallée de JouxDist. 1992

Morier-Genoud Anouk 9.20 9.108.80 9.0013. 36.10VilleneuveDist. 1992

Tissot Vanessa 9.40 8.509.25 8.8514. 36.00BussignyDist. 1993

Dubois Alexane 8.65 9.309.20 8.8015. 35.95Vallée de JouxDist. 1993

Hausmann Hélène 9.20 8.609.05 9.1016. 35.95Mont-sur- LausanneDist. 1991

Cerutti Melissa 9.20 8.559.10 9.0517. 35.90Vallée de JouxDist. 1995

Carminati Pauline 9.20 8.708.95 9.0518. 35.90Vallée de JouxDist. 1994

Ducret Audrey 9.15 8.758.95 9.0019. 35.85Ecublens 1991

Rouge Mandy 9.05 7.959.50 9.3020. 35.80Penthaz 1993

Sheppard Florence 9.15 7.909.35 9.3521. 35.75Forel- Lavaux 1992

Deschnaux Aurélie 8.95 8.709.25 8.8522. 35.75Yverdon Ancienne 1992

Pitt Katja 9.45 7.909.35 9.0023. 35.70Tolochenaz 1994

Noz Léonor 9.55 7.859.10 9.1024. 35.60Lausanne Bourgeoise 1994

Jaegger Mélissa 9.00 8.559.00 9.0025. 35.55Lausanne Amis Gym 1993

Wieser Nadja 9.35 8.409.10 8.6026. 35.45Begnins 1993

De Carvalho Fanny 9.10 8.658.50 9.1027. 35.35Yverdon Ancienne 1989

Brunettin Liana 9.30 8.258.80 8.8028. 35.15Gland 1993

Parent Nadège 8.75 8.159.25 9.0029. 35.15Chavannes 1992

Martinet Lucie 8.95 8.309.20 8.7030. 35.15Oron jeunes patriotes 1992

Maxton Morgane 9.05 8.508.75 8.8531. 35.15Yverdon Ancienne 1992

Gega Melinda 9.00 7.859.20 9.0532. 35.10Renens 1992

Tschümperlin Jessica 9.10 8.758.45 8.8033. 35.10Yverdon Amis Gym 1991

Molinari Joanna 8.90 8.808.45 8.7534. 34.90Vevey Jeunes Patriotes 1994

De Blaireville Romane 9.15 7.958.80 8.9535. 34.85Yverdon Amis Gym 1994

Grosjean Alicia 8.90 7.859.00 9.0036. 34.75Nyon 1992

Brahier Fanny 8.15 8.359.05 9.0537. 34.60Tolochenaz 1992

Dessarzin Florine 9.05 8.158.65 8.6038. 34.45Yvonand 1994

Martinet Anouk 9.05 8.408.50 8.4039. 34.35Oron jeunes patriotes 1991

Morisod Mélanie 9.40 7.908.50 8.4040. 34.20Vevey Jeunes Patriotes 1994

Gobet Mélanie 8.15 9.008.35 8.4041. 33.90Moudon 1992

Moullet Gilcy 8.85 7.658.70 8.7042. 33.90Vallée de Joux 1993
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Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

FV Vaudoise Agrès

Total

St-Prex
14 juin 2003

FSG St-Prex

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

15.06.2003 - 20:58:16

Vario Lorena 9.70 8.909.55 9.251. 37.40Forel- LavauxOr 1991

Chamot Méryl 9.20 9.059.10 9.152. 36.50Lausanne Amis GymArgent 1993

Durgniat Morgane 9.00 8.859.10 9.403. 36.35Lausanne BourgeoiseBronze 1990

Hurni Camille 9.30 8.959.10 8.954. 36.30Yverdon AncienneDist. 1992

De La Harpe Alizé 9.20 8.509.30 9.255. 36.25TolochenazDist. 1992

Jaccard Sandy 9.40 9.009.40 8.306. 36.10Yverdon Amis GymDist. 1993

Frossard Tiffany 8.80 9.109.40 8.807. 36.10GlandDist. 1993

Conrad Anne-Laure 9.35 8.859.20 8.708. 36.10Yverdon Amis GymDist. 1993

Gerber Nadine 9.15 9.159.00 8.809. 36.10VilleneuveDist. 1990

Gallandat Céline 9.20 9.059.40 8.4010. 36.05YvonandDist. 1992

Furiga Laura 8.85 8.809.10 9.2011. 35.95LonayDist. 1992

Wyssbrod Marine 8.80 8.809.15 9.1012. 35.85Yverdon Amis GymDist. 1991

Cossandey Colette 8.70 9.308.95 8.8013. 35.75BexDist. 1994

Clivaz Noémie 8.65 9.008.95 9.1014. 35.70St- PrexDist. 1991

Ducraux Joëlle 9.20 8.559.45 8.4015. 35.60Vevey- AncienneDist. 1992

Ray Aline 8.75 9.159.40 8.3016. 35.60YvonandDist. 1992

Chenevard Deborah 9.10 8.458.75 9.3017. 35.60Lausanne BourgeoiseDist. 1990

Dubrit Alice 8.90 8.508.90 9.2518. 35.55ChavornayDist. 1992

Sanga Mathilde 8.95 8.308.95 9.3019. 35.50Yverdon ancienne 1991

Lötscher Mélanie 8.85 8.708.65 9.2520. 35.45Tolochenaz 1993

Donatsch Florina 8.95 8.209.20 9.1021. 35.45Bussigny 1991

Guillet Elsa 9.05 8.409.05 8.9522. 35.45Villeneuve 1992

Chevalley Diana 9.35 8.458.90 8.6523. 35.35Lausanne Bourgeoise 1992

Toyloy Mathilda 8.95 9.059.05 8.2024. 35.25Yverdon Ancienne 1993

Brönnimann Virginie 8.75 9.258.70 8.2025. 34.90Roche 1989

Steiner Laurence 8.60 8.959.20 8.1526. 34.90Vevey- Ancienne 1992

Lenoir Chrystell 8.95 8.858.50 8.6027. 34.90Lausanne Bourgeoise 1993

Feller Sarah 8.65 8.258.75 9.2028. 34.85Penthaz 1989

Moritz Tiana 8.25 8.859.10 8.6029. 34.80Gland 1993

Amsler Laure 9.05 8.608.50 8.6030. 34.75Lausanne Bourgeoise 1990

Vauthey Alizée 8.80 8.608.85 8.5031. 34.75Lonay 1992

Birchler Alison 8.65 8.808.55 8.7032. 34.70Villeneuve 1991

Omerovic Nihada 8.95 8.158.90 8.6033. 34.60Bex 1989

Melina Camille 8.90 8.508.40 8.8034. 34.60Chardonne- Jongny 1991

Brawand Maëlle 8.75 8.708.90 8.2535. 34.60Roche 1991

Sanchez Jil 8.85 8.408.90 8.4036. 34.55Begnins 1992

Amstutz Stéphanie 8.95 8.158.40 8.9537. 34.45Tolochenaz 1993

Mouthon Aurélie 8.55 8.158.95 8.7038. 34.35Begnins 1992

Wieser Lara 8.85 8.658.35 8.3539. 34.20Begnins 1991

Rossetti Elena 8.45 8.308.60 8.8540. 34.20Bussigny 1991

Glauser Solène 8.35 8.708.60 8.4541. 34.10Chernex 1993

Garofano Laetitia 8.60 8.058.20 8.8542. 33.70Prilly 1992

Karlen Olivia 8.85 8.457.15 8.9043. 33.35Yverdon Ancienne 1993
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Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

FV Vaudoise Agrès

Total

St-Prex
14 juin 2003

FSG St-Prex

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

18.06.2003 - 21:26:16

Jaunin Justine 8.85 9.509.35 9.051. 36.75MorgesOr 1989

Bartolotta Inès 8.85 9.709.50 8.652. 36.70Yverdon Amis GymArgent 1989

Sheppard Corélie 9.20 8.509.40 9.553. 36.65Forel- LavauxBronze 1990

Frossard Magali 9.15 8.959.50 9.054. 36.65GlandDist. 1991

Jakob Elodie 9.05 9.508.85 9.005. 36.40PomyDist. 1993

Morleo Amélie 9.20 9.409.40 8.406. 36.40Yverdon Amis GymDist. 1991

Pellet Maïlis 9.00 8.859.15 9.357. 36.35Lausanne Amis GymDist. 1992

Merenda Morgane 8.85 9.259.15 9.008. 36.25Yverdon AncienneDist. 1992

Randin Julie 8.75 9.409.55 8.509. 36.20Yverdon Amis GymDist. 1990

Glauser Marion 9.00 8.609.10 9.5010. 36.20BexDist. 1991

Kohler Pauline 9.30 9.158.70 8.9011. 36.05PomyDist. 1989

Barraud Camille 8.40 9.259.40 8.9512. 36.00Yverdon AncienneDist. 1988

David Oriane 8.95 9.109.35 8.5013. 35.90Yverdon AncienneDist. 1991

Juillerat Anaëlle 8.75 9.159.10 8.9014. 35.90La SarrazDist. 1990

Tribolet Léa 8.85 8.759.10 9.1515. 35.85St- PrexDist. 1990

Cruchon Alexandra 9.05 8.309.20 9.1016. 35.65St- PrexDist. 1994

Matthey Rachel 8.75 8.409.05 9.2517. 35.45Lausanne Amis GymDist. 1990

Lecoultre Marylin 8.80 8.509.15 9.0018. 35.45Vallée de JouxDist. 1991

Pochon Manon 9.05 9.209.10 8.0519. 35.40Yvonand 1990

Cochard Céline 8.95 8.709.15 8.5520. 35.35La Tour-de- Peilz 1987

Amstutz Margaux 8.95 8.608.75 9.0021. 35.30Tolochenaz 1991

Cruchon Yaelle 8.45 8.259.20 9.3522. 35.25St- Prex 1989

Besson Julie 8.80 8.458.90 8.9023. 35.05Lausanne Amis Gym 1989

Morel Carole 8.55 8.109.10 9.1024. 34.85Penthaz 1986

Bonzon Laura 8.60 8.559.00 8.7025. 34.85La Sarraz 1988

Schrago Elodie 8.15 8.509.15 8.9526. 34.75Yverdon ancienne 1992

Reymond Elodie 7.90 9.208.65 8.9527. 34.70St- Prex 1990

Boudry Léonie 8.15 8.759.15 8.6028. 34.65Yverdon ancienne 1992

Tas Céline 8.00 9.008.60 9.0529. 34.65Lausanne- Ville 1989

Coutelier Justine 8.40 8.409.20 8.5030. 34.50Bussigny 1991

Oguey Sandrine 8.40 9.208.50 8.3531. 34.45Villeneuve 1988

Lopes Julia 8.20 8.759.00 8.5032. 34.45Chailly- montreux 1991

Lambelet Anne-Laure 8.60 8.659.00 8.2033. 34.45Morges 1990

Kälin Marsali 8.85 8.108.75 8.7534. 34.45Nyon 1991

Kurzen Cindy 8.20 8.309.00 8.8535. 34.35Pully 1990

Gremaud Laura 8.30 8.709.10 8.2036. 34.30St- Prex 1991

Wood Petra 8.75 8.958.85 7.6537. 34.20Yverdon Ancienne 1992

Marmier Lucie 8.85 8.458.80 8.0538. 34.15Vevey Jeunes Patriotes 1990

Cavalera Jelissa 8.70 8.908.30 8.2039. 34.10Vevey Jeunes Patriotes 1990

Depallens Vanessa 8.80 8.158.90 7.7040. 33.55Vevey- Ancienne 1991

Collaud Madrine 8.10 8.3541. 16.45Vevey- Ancienneblessé 1990
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Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Finale Vaudoise Agrès Garçons

Total

St-Prex
14 juin 2003

FSG St-Prex

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

15.06.2003 - 20:59:02

Pache Sébastien 9.55 9.50 9.00 9.501. 37.55Le Mont/ LausanneOr 1993

Cherpillod Gaëtan 9.40 9.40 9.20 9.302. 37.30BussignyArgent 1995

Marchand Arnaud 9.35 9.00 9.30 9.553. 37.20YvonandBronze 1993

Cochard Quentin 9.20 9.25 9.20 9.404. 37.05Chailly- MontreuxDist. 1993

Di Pietro Samuel 9.45 9.10 9.10 9.055. 36.70Le Mont/ LausanneDist. 1992

Curchod Alexandre 9.20 9.15 8.95 9.356. 36.65ChexbresDist. 1994

Villat Kevin 9.35 8.90 9.20 9.107. 36.55BussignyDist. 1992

Narindal Nicolas 9.45 9.10 8.80 9.008. 36.35BegninsDist. 1994

Ducraux Eliot 9.20 9.10 8.85 9.159. 36.30Vevey JPDist. 1994

Goudet Nicolas 9.30 8.90 9.00 9.0010. 36.20ChexbresDist. 1993

Naude Jonathan 9.20 9.15 9.15 8.7011. 36.20Chardonne- JongnyDist. 1993

Tobler Stéphane 9.15 9.50 8.85 8.6512. 36.15Vevey JPDist. 1992

Arn Lionel 9.35 8.80 8.80 9.2013. 36.15St- PrexDist. 1991

Karlen Romain 9.30 8.95 8.90 9.0014. 36.15Yverdon- AncienneDist. 1994

Monachon Nicolas 9.30 9.20 8.60 8.9515. 36.05Le Mont/ LausanneDist.

Pasqualino Emilien 9.15 9.15 9.15 8.5516. 36.00Yverdon Amis GymDist. 1993

Barby Quentin 9.00 9.20 8.80 8.9517. 35.95YvonandDist. 1993

Oberson Loïc 9.10 9.00 8.80 9.0518. 35.95St- PrexDist. 1993

Giauque Valérian 9.15 9.00 8.60 9.1519. 35.90Lausanne Amis Gym 1994

Vendrami Loris 9.00 9.10 8.65 9.1020. 35.85Morges 1994

Schnorhk Thomas 9.35 8.70 8.70 9.0021. 35.75Chailly- Montreux 1994

Peter Dylan 9.05 8.60 9.00 9.0022. 35.65Begnins 1995

Salomon Quentin 8.90 9.45 8.30 8.8523. 35.50Pomy 1995

Rochat Benjamin 8.80 8.50 9.20 8.9024. 35.40St- Prex 1993

Kaufmann Nathan 9.25 8.75 8.55 8.8025. 35.35Vevey JP 1995

Lehmann Bruce 9.25 8.65 8.75 8.5526. 35.20Yvonand 1994

Durussel Frank 8.60 8.95 8.80 8.8527. 35.20Yverdon Amis Gym 1992

Gendroz Damien 8.90 8.70 8.55 8.9528. 35.10Pomy 1994

Gagliardo Grégory 8.50 8.90 8.80 8.9029. 35.10St- Prex 1994

Bergounthal Marc 8.85 8.65 8.85 8.5030. 34.85Vevey- Ancienne 1992

Schaer Valentin 8.90 8.35 8.70 8.8031. 34.75Vevey- Ancienne 1993

Glassey Baptiste 8.85 9.00 8.25 8.6032. 34.70Corsier- Corseaux 1992

Degen Tanguy 8.75 8.95 8.60 8.3533. 34.65Yverdon Amis Gym 1993

Dubuis Romain 8.80 8.55 8.45 8.8034. 34.60St- Prex 1994

Stuber Axel 7.90 8.95 8.75 8.9535. 34.55St- Prex 1991

Vandrami Colin 8.80 8.60 8.30 8.7536. 34.45Morges 1996

Thorens Alexandre 8.65 8.55 8.50 8.5537. 34.25Yverdon Amis Gym 1992

Dupuis Philippe 8.55 8.60 8.60 8.5038. 34.25St- Prex 1994

Jacquérioz Tom 8.60 8.35 8.20 9.0539. 34.20Bussigny 1993

Schwab Romain 9.00 8.10 8.70 8.3040. 34.10Yvonand 1994

Volet Florian 9.00 8.25 8.05 8.7041. 34.00Corsier- Corseaux 1992
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Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Finale Vaudoise Agrès Garçons

Total

St-Prex
14 juin 2003

FSG St-Prex

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

15.06.2003 - 20:59:10

Tran Tony 9.25 9.05 9.00 8.851. 36.15Vevey JPOr 1992

Studer Thierry 9.30 8.70 8.80 8.902. 35.70Vevey JPArgent 1990

Marti Bastien 9.20 8.95 8.75 8.803. 35.70VilleneuveBronze 1991

Drai Aurélien 9.00 9.05 8.70 8.904. 35.65MoudonDist. 1994

Lopez Guillaume 9.30 8.80 8.65 8.605. 35.35LonayDist. 1990

Le Noëne Valery 9.25 8.35 8.60 9.156. 35.35ChavornayDist. 1993

Detraz Florian 8.95 8.75 8.45 9.157. 35.30MorgesDist. 1993

Ducret Florian 9.00 9.00 8.75 8.558. 35.30Chardonne- JongnyDist. 1991

Tribolet Thibault 9.05 8.40 8.70 9.059. 35.20St- PrexDist. 1993

Besson Frank 9.00 8.40 8.65 8.9510. 35.00YvonandDist. 1992

Pernin Florian 8.70 8.90 8.65 8.7011. 34.95Vevey- AncienneDist. 1992

Da Silva Xingu 8.75 9.05 8.45 8.6512. 34.90VilleneuveDist. 1991

Corday Quentin 9.00 8.50 8.45 8.9513. 34.90MorgesDist. 1995

Prévitali Nicolas 9.05 8.70 8.30 8.8014. 34.85BussignyDist. 1991

Devaud Jérôme 8.65 9.00 8.25 8.9015. 34.80Roche 1991

Malherbe Romain 8.90 8.35 8.70 8.8516. 34.80Chavornay 1992

Schori Johann 8.90 9.15 8.30 8.4017. 34.75Lonay 1990

Berset Jérôme 8.00 8.75 8.85 9.1518. 34.75Lausanne Bourgeoise 1993

Anken Olivier 8.85 8.50 8.25 9.0019. 34.60Morges 1993

Morand Philippe 8.70 8.20 8.60 9.0020. 34.50Chardonne- Jongny 1991

Berger Thomas 8.85 8.20 8.60 8.7521. 34.40Chardonne- Jongny 1993

Baur Nicolas 8.55 9.05 8.20 8.4522. 34.25Chavornay 1992

Martins Mathieu 8.95 8.55 8.20 8.5523. 34.25Villeneuve 1994

Schnorhk Bastien 8.80 8.60 8.20 8.6024. 34.20Chailly- Montreux 1992

Michaud Fabien 8.70 8.05 8.45 8.9025. 34.10Vevey- Ancienne 1992

Bovey Anthony 8.55 8.20 8.65 8.7026. 34.10St- Prex 1992

Medina Lilian 8.60 8.65 8.40 8.4027. 34.05Yverdon Amis Gym 1992

Denereaz Julien 8.80 8.15 8.15 8.9028. 34.00Chardonne- Jongny 1993

Stauber Mathias 8.75 7.75 8.75 8.7529. 34.00Corsier- Corseaux 1993

Chollet Cédric 8.65 8.45 8.00 8.8030. 33.90Corsier- Corseaux 1990

Fleury Mathieu 8.50 8.30 8.40 8.6531. 33.85Chavornay 1993

Pasqualino Quentin 8.80 8.30 8.40 8.0532. 33.55Yverdon Amis Gym 1991

Rochat Loïc 7.95 8.95 8.30 8.2533. 33.45Yverdon Amis Gym 1990

Droz Nicolas 7.90 8.10 8.45 8.9534. 33.40Vevey- Ancienne 1993
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Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Finale Vaudoise Agrès Garçons

Total

St-Prex
14 juin 2003

FSG St-Prex

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

15.06.2003 - 20:59:17

Couthon Maxime 9.05 9.258.75 9.05 9.001. 45.10PullyOr 1990

Keusen Hadrien 9.20 9.108.85 9.15 8.802. 45.10Vevey JPArgent 1990

Reigner Yannick 8.95 8.859.00 9.35 8.753. 44.90PullyBronze 1990

Pochon Corentin 8.25 9.159.30 9.00 9.004. 44.70YvonandDist. 1988

Jaunin Romain 8.40 8.809.10 9.30 9.055. 44.65MorgesDist. 1992

Weissbrodt Loïc 9.00 8.908.50 9.20 8.956. 44.55Vevey JPDist. 1992

Andrey Lionel 8.55 9.108.60 9.10 9.107. 44.45Lausanne BourgeoiseDist. 1990

Zurcher Olivier 8.35 8.709.25 9.50 8.558. 44.35St- PrexDist. 1991

Blanc Raphaël 8.25 8.709.20 9.15 9.059. 44.35PullyDist. 1990

Aeberhard Jeff 8.80 8.559.35 8.90 8.6010. 44.20Vevey JPDist. 1991

Rochat Marc-Aurèle 8.65 9.209.05 8.50 8.8011. 44.20St- PrexDist. 1991

Schir Théry 8.90 9.058.75 8.70 8.8012. 44.20BussignyDist. 1993

Zurcher Jérémy 7.90 8.859.40 8.85 8.8513. 43.85YvonandDist. 1990

Regard Yvan 8.40 8.709.15 8.70 8.5514. 43.50Lausanne BourgeoiseDist. 1992

Cachin Hervé 7.85 8.558.95 9.10 8.8015. 43.25Yvonand 1988

Aliberti Luca 8.60 8.258.95 8.75 8.7016. 43.25Yvonand 1989

Ducret Kilian 8.35 8.859.10 8.30 8.6017. 43.20Vevey JP 1990

Berger Hervé 8.20 8.709.20 8.50 8.5018. 43.10Chardonne- Jongny 1990

Zurcher Nicolas 7.90 8.958.30 9.15 8.7019. 43.00St- Prex 1991

Ould-Ali Nissim 8.30 8.658.80 8.70 8.4020. 42.85Pully 1990

Jaccard Cédric 8.30 9.058.70 8.30 8.4021. 42.75Yvonand 1989

Huber Clément 7.95 8.358.70 9.10 8.5522. 42.65Vevey JP 1991

Jolliet Simon 8.35 8.858.70 8.40 8.2023. 42.50Pully 1990

Bezencon David 8.70 8.758.75 7.85 8.4524. 42.50Pully 1991

Valceschini Loïc 8.50 8.209.00 8.05 8.5525. 42.30Yverdon- Ancienne 1989

Aubert Jérémy 7.80 8.159.05 8.40 8.7526. 42.15Yvonand 1990

Anken Daniel 8.05 8.958.90 8.45 7.7027. 42.05Yvonand 1988

Blauth Loïc 7.80 8.808.60 8.65 8.0028. 41.85St- Prex 1991

Martin Yann 7.75 8.409.05 8.05 8.1529. 41.40Chavornay 1992

Reymond Gilles 7.65 8.158.35 8.25 8.6530. 41.05Chavornay 1991

Cossy Joël 7.70 7.658.65 7.60 9.0531. 40.65Chexbres 1991

Amstutz Vincent 7.90 7.908.55 7.00 9.0032. 40.35Lausanne Bourgeoise 1996

Zurkinder Kilian 7.30 7.958.40 7.90 8.6033. 40.15Lausanne Bourgeoise 1991
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Zbinden Laurent 8.65 9.558.90 9.05 9.251. 45.40MorgesOr 1989

Reymond Sylvain 8.80 8.959.00 9.40 9.052. 45.20St- PrexArgent 1988

Binggeli Florian 8.75 9.008.95 9.35 8.853. 44.90YvonandBronze 1987

Maillard Christophe 8.60 9.209.20 8.90 8.854. 44.75Vevey- AncienneDist. 1988

Schwab Cédric 7.90 9.409.10 9.00 9.155. 44.55PullyDist. 1987

Lambelet Jo 8.05 9.158.90 8.80 9.356. 44.25Vevey JPDist. 1988

Turin Yannick 8.90 8.459.10 8.95 8.757. 44.15Yverdon Amis GymDist. 1988

Corset Régis 8.65 8.958.95 8.75 8.858. 44.15Yverdon- AncienneDist. 1988

Anken Vital 8.40 9.208.75 8.35 8.859. 43.55MorgesDist. 1992

Leibundgut Amaury 8.45 8.659.25 8.45 8.7010. 43.50ChavornayDist. 1992

Duruz Vincent 8.10 8.658.95 8.75 8.9511. 43.40Granges- MarnandDist. 1989

Molle Patrick 8.35 8.958.75 8.45 8.8512. 43.35Granges- MarnandDist. 1989

Theintz Yannick 8.45 9.008.70 8.20 8.8513. 43.20Chavornay 1990

Dénéréaz Cédric 8.55 8.659.35 8.15 8.2014. 42.90Yvonand 1989

Germann Julien 6.90 8.809.40 9.00 8.7515. 42.85Yverdon- Ancienne 1987

Anthamatten Marc 8.65 8.808.65 7.90 8.8016. 42.80Lausanne Bourgeoise 1988

Montagna Stefano 8.60 7.709.30 8.60 8.4517. 42.65Yverdon Amis Gym 1988

Tille Aurélien 8.10 8.858.35 8.55 8.5518. 42.40Vevey- Ancienne 1990

Calderini Daniel 8.15 8.308.55 8.60 8.6519. 42.25Aigle- Alliance 1986

Buonzons Christophe 8.05 8.658.75 8.15 8.6020. 42.20St- Prex 1989

Kohler Jérôme 7.30 9.109.10 7.75 8.8521. 42.10St- Prex 1990

Delay Jonas 7.25 8.809.15 8.50 8.3022. 42.00Yverdon Amis Gym 1988

Noble Frédéric 8.65 8.358.45 7.85 8.1023. 41.40Yvonand 1988

Payot Benjamin 8.40 8.608.75 7.50 8.0024. 41.25Yverdon Amis Gym 1988

Weissbrodt David 6.25 8.708.50 8.20 8.7525. 40.40Vevey JP 1988

Oechslin Daniel 7.60 8.059.10 7.15 8.1526. 40.05Chardonne- Jongny 1988

Miéville Christian 7.75 8.258.20 7.60 8.0527. 39.85Pomy 1986

Grize Aurélien 8.90 7.85 8.7028. 25.45St- Prexblessé 1989
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